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TurquieMme Michaeline Narcisse
Déléguée commerciale
Industries de l'environnement; Industries de la santé; 
Technologies de l'information et des communications. 
Courriel : michaeline.narcisse@international.gc.ca

Mme Jacqueline Tardieu
Déléguée commerciale adjointe
Courriel ; jacqueline.tardieu@international.gc.ca

Mme Orawan Chandrangsu
Déléguée commerciale
Automobile; Industries de l'environnement; Industries 
forestières; Matériaux de pointe; Matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz; Métaux, minéraux 
et équipements, services et technologies connexes; 
Technologies de fabrication de pointe.
Courriel : orawan.chandrangsu@international.gc.ca

Mme Patarawan Dechaboonako
Déléguée commerciale adjointe
Arts et industries culturelles; Matières plastiques;
Produits chimiques; Produits de consommation;
Tourisme.
Courriel :
patarawan.dechaboonako@international.gc.ca

Mme Thaweewan Chaiyakul
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : thaweewan.chaiyakul@international.gc.ca

Mme Praphimphan Dumrisomkul
Déléguée commerciale adjointe 
Courriel :
praphimphan.dumrisomkul@international.gc.ca

Mme Niparat Pornruangsap
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : niparat.pornruangsap@international.gc.ca

Ambassade du Canada en Turquie

Adresse :
Cinnah Caddesi 58, Cankaya 
06690 Ankara 

TURQUIE

Tél. : (011-90-312) 409-2700
Téléc. : (011-90-312)409-2715 
Courriel :
URL Infoexport :

Territoires/responsabilités : Azerbaïdjan, Géorgie et 
Turkménistan.

Heures d’ouverture : lundi au jeudi, 8 h 30 à 17 h 45; 
vendredi, 8 h 30 à 13 h.

Décalage horaire (HNE) : +7

NI. Yves Brodeur
Ambassadeur
Courriel : ankra-td@international.gc.ca

M. Mike Ward
Premier secrétaire (Commerce)
Délégué commercial principal 
Politique économique et commerciale 
Courriel : mike.ward@international.gc.ca

M. Shérif Nagi
Deuxième secrétaire (Commerce)
Délégué commercial
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du 
gaz; Matériel et services d'énergie électrique;
Politique économique et commerciale.
Courriel : sherif.nagi@international.gc.ca

M. Can Ozguc
Délégué commercial
Agriculture, aliments et boissons; Automobile; 
Aérospatiale et défense; Industrie spatiale; Poissons 
et fruits de mer; Produits de consommation; Produits, 
services et technologies autochtones; Sciences et 
technologie; Secteur des services et grands projets; 
Technologies de fabrication de pointe; Technologies 
de l'information et des communications; Technologies 
des océans; Technologies et machines agricoles; 
Transports urbain et ferroviaire.
Courriel : can.ozguc@international.gc.ca

M. Akin Kosetorunu
Délégué commercial
Bio-industries; Industries de l'environnement; 
Industries de la santé; Industries forestières; Matières 
plastiques; Matériaux de pointe; Matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz; Matériel et 
services d'énergie électrique; Métaux, minéraux et 
équipements, services et technologies connexes; 
Produits chimiques; Produits de construction; 
Tourisme.
Courriel : akin.kosetorunu@international.gc.ca

Mme Gamze Celikdemir
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : gamze.celikdemir@international.gc.ca

Mme Aysel Isin
Déléguée commerciale adjointe 
Courriel : aysel.isin@international.gc.ca

Tunisie ankra-td@international.gc.ca
http://www.infoexport.gc.ca/tr

Ambassade du Canada en Tunisie

Adresse :
3, rue du Sénégal, Place d'Afrique 
Tunis-Belvédère, Tunisie, 1002

Adresse postale :
C.P.31
Tunis-Belvédère 1002 

TUNISIE

Tél.: (011-216)71-104-050
Téléc. : (011-216)71-104-193 
Courriel ;
URL Infoexport :

Territoires/responsabilités : Tunisie 

Heures d’ouverture : lundi au jeudi, 8 h à 17 h; 
vendredi, 8 h à 13 h 30.

Décalage horaire (HNE) : +6

M. Bruno Picard
Ambassadeur
Courriel : bruno.picard@international.gc.ca

Mme Geneviève Dionne
Conseillère et consule
Déléguée commerciale principale
Accès au marché; Aérospatiale et défense; Matériel
et services d’énergie électrique; Politique économique
et commerciale; Promotion des
investissements/Alliances stratégiques; Technologies
de l'information et des communications.
Courriel : genevieve.dionne@international.gc.ca

M. Andrew Hupfau
Deuxième secrétaire (Commerce)
Délégué commercial
Liaison avec les institutions financières
internationales
Courriel : andrew.hupfau@international.gc.ca

M. Lassaad Bourguiba
Délégué commercial
Agriculture, aliments et boissons; Bio-industries; 
Industries de l'environnement; Industries de la santé; 
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du 
gaz; Métaux, minéraux et équipements, services et 
technologies connexes; Secteur des services et 
grands projets; Technologies de fabrication de pointe; 
Technologies et machines agricoles; Tourisme; 
Transports urbain et ferroviaire.
Courriel : lassaad.bourguiba@international.gc.ca

Mme Rachida Knaissi
Déléguée commerciale adjointe
Courriel : rachida.knaissi@international.gc.ca

tunis-td@international.gc.ca
http://www.infoexport.gc.ca/tn
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Voir Ghana

Tonga
Voir Nouvelle-Zélande

Trinité-et-Tobago
Haut-commissariat du Canada à Trinité- 
et-Tobago

Adresse :
Maple House, 3-3A, rue Sweet Briar 
St. Clair
Port of Spain, Trinité-et-Tobago

Adresse postale :
C.P. 1246
Port of Spain
TRINITÉ-ET-TOBAGO

Tél. : 1 868 622-6232
Téléc. : 1 868 628-2576 
Courriel :
URL Infoexport :

Heures d’ouverture : lundi au jeudi, 7 h 30 à 16 h; 
vendredi, 7 h 30 à 13 h.

Décalage horaire (HNE) : +1

M. Howard Strauss
Haut-commissaire
Courriel : pspan-commerce@international.gc.ca

M.Joshua Hodgson
Délégué commercial principal 
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du 
gaz; Politique économique et commerciale; Promotion 
des investissements/Alliances stratégiques; 
Transports urbain et ferroviaire.
Courriel : joshua.hodgson@international.gc.ca

pspan-commerce@international.gc.ca 
http://www.portofspain.gc.ca

Turkménistan Tuvalu
Voir Turquie Voir Nouvelle-Zélande
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